si ritiene quindi, opportuno procedere all’aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto 
indicati ai sensi dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs. 36/2023, procedendo alla stipula del 
relativo contratto 

Vista la garanzia fideiussoria definitiva, prescritta con cauzione di EURO 213.222,86  
(duecentotredicimiladuecentoventidue//86) a mezzo di garanzia fidejussoria n.00/3114 
rilasciata da Cassa Rurale, di cui prot. prot. 5717 dd 03/06/2025. 

Visto il mandato con procura per associazione temporanea di imprese Repertorio N. 
15.857 redatto dal Notaio Gianluca Rosa di Salò registrato a Brescia il 15/05/2025 al n.